

A Képviselő-testület 2014. július 31-ei zárt ülésén az alábbi határozatokat hozta:

197/2014. (VII.31.) számú Képviselő-testületi
H a t á r o z a t

A képviselő-testület R. J. (szn.: , szül.: an.:) 2760 Nagykáta, szám alatti lakos kérelmét, melyben az ápolási díj megállapítását kérte az első fokú határozta helyben hagyása mellett elutasítja.

A határozat ellen fellebbezésnek helye nincs.

Jogszálysértésre hivatkozva a határozat bírósági felülvizsgálatát a kézhezvételtől számított 30 napon belül a Budapest Környéki Közigazgatási és Munkaügyi Bíróságtól (1145 Budapest, Bácskai u. 29/b.) kérheti.

INDOKOLÁS

R. J. 2760 Nagykáta, szám alatti lakos édesapja ápolására ápolási díj megállapítása iránti kérelmet nyújtott be a hivatalhoz.

A Településfejlesztési és Szociális Bizottság a kérelmet megtárgyalta. Megállapította, hogy az ápolat 18. életévét betöltött személy. A hivatalomhoz beadott igazolások (ambuláns lapok) és az elvégzett környezettanulmány alapján megállapítottam továbbá, hogy egészségi állapota miatt tartós felügyeletet nem igényel.

Nagykáta Város Önkormányzata képviselő-testületének a pénzben és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 22/2013. (XII.20.) számú rendelet (továbbiakban: Ör.) 7. § (1) bekezdés b) pontja szerint:

„Tartósan beteg az a személy, aki fekvőbeteg szakellátást nyújtó intézmény vagy szakrendelő intézet arra jogosult szakorvosa által kiadott zárójelentés, igazolás alapján a háziorvos szakvéleménye szerint előre láthatólag három hónapnál hosszabb időtartamban ápolást, gondozást, tartós felügyeletet igényel.”

A fentiekre való tekintettel a Településfejlesztési és Szociális Bizottság a kérelmet a 705/2014. (V.30.) számú határozatában elutasította.

Rafael János törvényes határidőn belül fellebbezést nyújtott be.

A fellebbezésben újabb, olyan körülmény nem merült fel, mely a jogszabályban foglaltaknak megfelel, ezért a Képviselő-testület a rendelkező részben foglaltak szerint döntött.

A Képviselő-testület illetékességét az ügyben való eljárásra a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény (továbbiakban: Ket.) 21. § (1) bekezdés a) pontja, hatáskörét a 19. § (2) bekezdése mondja ki.

A Ket. 100. § (1) bekezdés f) pontja alapján:

„Nincs helye fellebbezésnek a képviselő-testület önkormányzati hatósági ügyben hozott határozata ellen.”

A bírósági felülvizsgálat lehetőségét a Ket. 109. § (1) bekezdés a) pontja biztosítja:

„Az önállóan nem fellebbezhető végzések kivételével a döntés bírósági felülvizsgálata kezdeményezhető a 100. § (2) bekezdésében meghatározott esetekben.”

A határozat a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló többször módosított 1993. évi III. törvény 43/B. § alapján az Ör. 7. § (1) bekezdésén alapul.

198/2014. (VII.31.) számú Képviselő-testületi
h a t á r o z a t

Nagykátai Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Nagykátai Híradó szerkesztő bizottságát a mai naptól 4 fővel kiegészíti: Botka Sándor, Gyüre Pál, Magoss György, Marton László.

A szerkesztőbizottság tagjai: Botka Sándor, Gyüre Pál, Magoss György, Marton László és Dr. Salibáné dr. Pap Terézia.

Felhatalmazza az alpolgármestert a szükséges intézkedések megtételére.